
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 176/2014 – (PMRC) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2014 (PMRC) 

 
Objeto: A venda de lotes de terrenos urbanos para instalação de empresas, no Distrito Industrial 
“Geraldo Araújo”, neste município. 
Vendedora: Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
Compradora: JOSÉ DE SOUZA – EIRELI 
CPF/MF: 15.606.028/0001-44 
Valor: R$ 70.044,24 (Setenta mil e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). 
Pagamento: em 100 (cem) parcelas de R$ 700,44 (Setecentos reais e quarenta e quatro centavos) por 
mês. 
Vigência: 13 de Setembro de 2014 a 12 de Janeiro de 2023. 
Assinatura: 13 de Setembro de 2014. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 13 de Setembro de 2014. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

